'̂ ã/m/O/rO' Q/fía/yitcò^ia/€Í<l '̂ á'tânoòa (^t(/}(u/^òc(L de (^ha
HíTÍGH

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 389/2021

São Roque, 4 de agosto de 2021.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 225/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores, Cláudia Rita Duarte Pedroso e Guilherme

Araújo Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 25®

Sessão Ordinária, realizada em 02 de agosto de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DR. CASSÍO PEREIRA BRISOLA

Juiz de Direito do Juizado Especial Cível do Município de
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 04/08/2021 - 08:54 8475/2021/ms

O o

|oS.5>

Cd 3

•Sc
.D) o

O:^
O Q.

"O £2
(d-c:

*Q. (D
o w

"S
o ü

o ^

£•§,

Cfí (D

O
O

Cd

ü_

^^â/nuí/}(<z Q/fíion^lcò^uj(/cia. ^á-lamotÀi. (^CM^-fAtíca de ^^dxjf^ie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 389/2021

São Roque, 4 de agosto de 2021.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 225/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores, Cláudia Rita Duarte Pedroso e Guilherme

Araújo Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 25®

Sessão Ordinária, realizada em 02 de agosto de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DR. FLÁVÍO ROBERTO DE CARVALHO
Juiz de Direito da Primeira Vara da Comarca de

São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 04/08/2021 - 08:54 8475/2021

in

X

2^

s>
o

Ê3
O) o

-t o
CO 0
CO c
^ fc
00 o

CO-

O)

il
OC
< ~cn
^ o

o ffl
z E
03
ê-s
<•3
Q 3-
_J O

5 O
^ Cd
»- cn
o íd

si
c Cd
d) cj

-i|
.2>o
TJ O

O É
(d o
— ^

Cd S5

%

Q/fílf/?^íc&^txx/lda ^á^êo/ít^òa (^(M^có^tíca de (^aa
Rua Sáo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 389/2021

São Roque, 4 de agosto de 2021.

Excelentíssima Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 225/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores, Cláudia Rita Duarte Pedroso e Guilherme <|

Araújo Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 25®

Sessão Ordinária, realizada em 02 de agosto de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTÜNIO MARIANO

Presidente

A

Excelentíssima Senhora

Dra. SUZANA PEYRER LAINO FICKER

São Roque - SP
' O

PROTOCOLO N° CETSR 04/08/2021 - 08:54 8475/2021

X
CO

3

o ò

Tã

ã.™
E-O
o o

CO <D

in

CO í;;
?? g

il

_ o

o|
Z E
p3
è-8
<03
Q §•
_l O

5 O
^ (d
»- CO
o (d

si
C CO
o o

ocn

(/) CO
to •
CO ^

10*3
c

b:^
O 'ó_

"D

(0-^
*Q. 0)
♦O ^
" s

^Q> O

O ^

o g

•o o

-c
In Q)

o

2
cõ

CL

Q/fítf/?tú>í^wdcl<z (^ií/FtóM<xi de C§%> '̂ io(^die
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 389/2021

São Roque, 4 de agosto de 2021.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 225/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores. Cláudia Rita Duarte Pedroso e Guilherme

X
CO

Ip
có

o o

IoÍP o
o.2'
E-o
d) O

o
CO CD
CO c
CD E

g

11
CC ro
< w

O o
E

Araulo Nunes, apresentada ao Eqréqio Plenário desta Casa de Leis, na 25®
Z "O
<

Sessão Ordinária, realizada em 02 de agosto de 2021. g

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

cr

5 o

B E
S g

Ho
•o o

o E

CO ü
— 55

Cd

.O) o

o

O Q.

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente "sl
♦0 O

O ^

" 15

Ao

Excelentíssimo Senhor

Dr. WASHINGTON LUIZ RODRIGUES ALVES

São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 04/08/2021^08:54 8475/2021

0

e

§-i'
"O o

0 .h:

(^ddá-ííca de (^ao- ^^dxjfMe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 389/2021

São Roque, 4 de agosto de 2021.

LO

X

O ò

§>
Excelentíssimo Senhor, S.?

E-o
d) ü

CO 0
00 c
(D E
CO o

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 225/2021, de oi

autoria dos Nobres Vereadores. Cláudia Rita Duarte Pedroso e Guilherme

Araújo Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 25®

Sessão Ordinária, realizada em 02 de agosto de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

CO
LO CD
CO i=
C7)

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Ao

Excelentíssimo Senhor

Dr. WILSON VELASCO JÚNIOR

São Roque - SP

^ O

CD

t" O
2 "O

<"q5

si
C Cd
d) o

11
.9>o
•o o

o É
(d o
S ^

(d i5

~ c
5^ o

0:g
O Q.

"O

ro-c

Presidente -s"!
ü

O

SI
E'5)

PROTOCOLO N° CETSR 04/08/2021 - 08:54 8475/2021